[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 06.05.2019                                                                          № 272
г. Апшеронск
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Апшеронский район от 01 октября 2014 года №1276 «Об утверждении муниципальной программымуниципального образования Апшеронский район«Развитие

физической культуры и спорта»

В целях уточнения отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 октября 2014 года № 1276п о с т а н о в л я ю:

1. Внестив постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 октября 2014 года №1276 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Развитие физической культуры и спорта» изменения, изложивприложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силупостановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 21 декабря 2018 года № 659 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 октября 2014 года № 1276 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Развитие физической культуры и спорта».
3. Управлению организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования Апшеронский район

О.Г.Цыпкин